ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TAM KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2
kỳ xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TAM KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số
116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 27/7/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về quản lý cán bộ, công chức và
người quản lý doanh nghiệp do nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đối với cán
bộ, công chức xã, phường, thị trấn và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 259/KH-UBND ngày 08/8/2024 của UBND thành phố
Tam Kỳ về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp
xã trên địa bàn thành phố Tam Kỳ năm 2024;

Xét Báo cáo số 195/BC-BKTP ngày 30/9/2024 của Ban Kiểm tra Phiếu
đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân
sự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Tam Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 01 thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng
2 kỳ xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã (có danh
sách cụ thể kèm theo). Thí sinh phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp

luật đối với hồ sơ đăng ký dự tuyển, nội dung đã kê khai về điều kiện, tiêu
chuẩn và các nội dung có liên quan khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự
thành phố Tam Kỳ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tam Phú; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;                                                             CHỦ TỊCH
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- CT, PCT UBND thành phố;
- Lưu: VT, NV.

                                                        #ChuKyLanhDao

		2024-10-02T16:44:56+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T16:48:57+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T16:49:02+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T16:49:03+0700
	Quảng Nam

		2024-10-02T16:49:03+0700
	Quảng Nam